ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Đăk Glei, ngày         tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND huyện tại buổi họp công bố Quyết định

thanh tra số 02/QĐ-TTr ngày 26/4/2024 của Thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Chiều ngày 07/5/2024, Đoàn thanh tra theo Quyết định số 02/QĐ-TTr ngày

26/4/2024 của Chánh Thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức họp công bố Quyết

định thanh tra về việc chấp hành các quy định của pháp luật đối với việc lập, thẩm

định, phê duyệt chủ trương đầu tư, dự án đầu tư công; lập, thực hiện kế hoạch đầu tư

công trung hạn, hằng năm; công tác phân bổ, quản lý, sử dụng vốn đầu tư công;

công tác đấu thầu; công tác giám sát đánh giá đầu tư công; công tác quản lý nhà

nước về đăng ký kinh doanh đối với hộ kinh doanh cá thể và hợp tác xã đối với

UBND huyện Đăk Glei. Kết thúc cuộc họp, đồng chí Chủ tịch UBND huyện kết

luận như sau:

1. Giao Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện và

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn (Là đối tượng được chọn thanh tra tại đơn vị):

- Chỉ đạo cung cấp đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên quan đến nội dung thanh tra đảm

bảo đúng, đủ, kịp thời khi được Đoàn Thanh tra yêu cầu và chịu trách nhiệm thực

hiện các nội dung khác có liên quan.

- Đối với Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách các nội dung được thanh tra (kể

cả đã được điều động nhận công tác khác hoặc đã nghỉ công tác) phải trực tiếp

tham gia cung cấp hồ sơ, giải trình các nội dung khi Đoàn thanh tra yêu cầu. Khi có

công tác, nhiệm vụ đột xuất phải rời khỏi đơn vị trong thời gian Đoàn thanh tra tiến

hành thanh tra phải báo cáo và được sự đồng ý của UBND huyện, Đoàn thanh tra

trước khi thực hiện.

2. Giao phòng Tài chính – Kế hoạch: Làm cơ quan đầu mối, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan tổng hợp, liên hệ, làm việc với Đoàn

thanh tra trong suốt quá trình Đoàn tổ chức thanh tra tại huyện.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tich, các PCT UBND huyện (c/đạo);

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Đăng Dự

		2024-05-10T15:20:31+0700

		2024-05-10T15:25:31+0700

		2024-05-10T15:25:31+0700

		2024-05-10T15:25:31+0700

		2024-05-10T15:25:31+0700